
TERESINA - PIQuinta-feira, 24 de novembro de 2005 - Nº 220

3

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETARIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 084/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA;
CONTRATADA(S): DATEN TECNOLOGIA LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob
o  nº 04.602.789/0001-01;
MODALIDADE DE LICITAÇÃO:TOMADA DE PREÇOS N.º 011/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 3604/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA)
VALIDADE: A PARTIR DA ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO
PREVISTO NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA
DA CONTRATADA
VALOR: R$  168.600,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL E SEISCENTOS REAIS).
FONTE DE RECURSO: 00, TESOURO ESTADUAL; CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093; NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52
DATA DE ASSINATURA: 23 DE NOVEMBRO DE 2005

Teresina, 24 de novembro de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 085/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): TECDATA TECNOLOGIA EM DADOS LTDA , empresa inscrita
no CNJP/MF sob o  nº 23.651.284/0001-81
MODALIDADE DE LICITAÇÃO:TOMADA DE PREÇOS N.º 011/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 3604/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA)
VALIDADE: A PARTIR DA ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 68.180,00 (SESSENTA E OITO MIL, CENTO E OITENTA REAIS).
FONTE DE RECURSO: 00, TESOURO ESTADUAL; CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093; NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52
DATA DE ASSINATURA: 23 DE NOVEMBRO DE 2005

Teresina, 24 de novembro de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 086/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S):SUPRIFORMS SUPRIMENTOS E FORMULARIOS P/
INFORMATICA LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob o  nº 11.643.962/0001-85
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADADE PREÇOS N.º 011/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 3604/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA)

PRAZO DE VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO
PREVISTO NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: 10.428,00 (DEZ MIL QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS).
FONTE DE RECURSO:00, TESOURO ESTADUAL; CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093; NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52
DATA DE ASSINATURA: 23/11/2005

Teresina, 24 de novembro de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 087/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S):MICROSERV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,empresa inscrita no
CNJP/MF sob o  nº 73.852.873/0002-87
MODALIDADE DE LICITAÇÃO:TOMADA DE PREÇOS N.º 011/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 3604/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA)
VALIDADE: A PARTIR DA ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$34.659,70( TRINTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQÜENTA NOVE
REAIS E SETENTA CENTAVOS).
FONTE DE RECURSO:00, TESOURO ESTADUAL; CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093; NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52
DATA DE ASSINATURA: 23 DE NOVEMBRO DE 2005

Teresina, 24 de novembro de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 087/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): STEL- SERVIÇOS EMPREENDIMENTOS E COMÉRCIO
LTDA,EMPRESA INSCRITA NO CNJP/MF sob o nº23.635.816/0001-97
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 018/ SSP- PI/ 2005
PROCESSO: N.º 4109/2005
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA MODELO POPULAR ,
LOCALIZADA NA CIDADE DE CAXINGÓ-PI .
PRAZO DE VIGÊNCIA:  MÁXIMO DE 60(SESSENTA) DIAS.
VALOR: R$ 86.347,94 -  OITENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SETE
REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS.
FONTE DE RECURSO:00, NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.51 - OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093
DATA DE ASSINATURA: 09/11/2005

P. P.  17453


